
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 

 Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 01 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach w sprawach związanych z przyznawaniem świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 

zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 

605 i 654),   zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Kupaj - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczytnikach do prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem i wypłatą 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienia udzielam do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Szczytniki  

Marek Albrecht 
 

                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Wyk. G.K. 


